

Årsredovisning

för

Neoria AB

559060-8823

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Svetlana Garint, Styrelseledamot

2025-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Neoria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder flexibla och kompetensbaserade lösningar inom fastighetsförvaltning, verksamhetsutveckling, chefsstöd och redovisningstjänster. Vår affärsidé bygger på att erbjuda skraddarsydda interimslösningar som möter våra kunders specifika behov och utmaningar.

Fastighetsförvaltning:

Bolaget har bistått privata såväl som kommunala fastighetsbolag med tjänster som omfattat allt från operativ drift och underhåll till strategisk planering och projektledning för att säkerställa en effektiv och kontinuerlig förvaltning.

Genom vår expertis har vi bidragit till att optimera fastigheternas värde och skapa trygga boendemiljöer.

Verksamhetsutveckling:

I en ständigt föränderlig marknad har vi hjälpt företag att utveckla och förbättra sina verksamheter. Vi har genomfört analyser, identifierat förbättringsområden och implementerat effektiva lösningar. Vi har fokuserat på att skapa långsiktig tillväxt och ökad konkurrenskraft för våra kunder.

Chefsstöd:

Vi har erbjudit erfarna interimsschefer för att fylla vakanser och driva verksamheten framåt under övergångsperioder. Våra interimsschefer har agerat som stabila ledare och bidragit till att upprätthålla produktivitet och engagemang bland medarbetarna.

Redovisningstjänster:

Vi har tillhandahållit kvalificerade redovisningstjänster, inklusive löpande bokföring, bokslut, årsredovisningar och ekonomisk rådgivning. Vi har säkerställt att våra kunders ekonomi är i trygga händer och att de uppfyller alla lagstadgade krav.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	49	20	81	150	75
Resultat efter finansiella poster	10	-18	-30	-45	-146
Soliditet (%)	54	86	97	70	61

Bolaget har under året ökat sin nettoomsättning med mer än 30% då bolagets tjänster från tidigare kunder ökat stadigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	18 781	-18 407	50 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 407	18 407	0
Återbetalning aktieägartillskott	-25 000			-25 000
Årets resultat			7 717	7 717
Belopp vid årets utgång	25 000	374	7 717	33 091

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	375
årets vinst	7 717
	8 092
disponeras så att i ny räkning överföres	8 092
	8 092

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 887	20 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 887	20 320
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 278	-37 429
Personalkostnader	2	-19 906	0
Summa rörelsekostnader		-39 184	-37 429
Rörelseresultat		9 704	-17 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 300
Summa finansiella poster		11	-1 298
Resultat efter finansiella poster		9 715	-18 407
Resultat före skatt		9 715	-18 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 998	0
Årets resultat		7 717	-18 407

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 076

0

Övriga fordringar

295

347

Summa kortfristiga fordringar

5 371

347

Kassa och bank

Kassa och bank

56 351

58 089

Summa kassa och bank

56 351

58 089

Summa omsättningstillgångar

61 722

58 436

SUMMA TILLGÅNGAR

61 722

58 436

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

50 000

Summa bundet eget kapital

25 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

375

18 781

Årets resultat

7 717

-18 407

Summa fritt eget kapital

8 092

374

Summa eget kapital

33 092

50 374

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 998

0

Övriga skulder

6 727

8 062

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 906

0

Summa kortfristiga skulder

28 631

8 062

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

61 723

58 436

Ej bokfört resultat

-1

1

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Sigtuna 2025-07-07

Svetlana Garint
Svetlana Garint
Verkställande direktör